[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2015                                                                                                        № 292                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края от 17.12.2013 № 632 «Об утверждении  муниципальной Программы «Развитие муниципальной системы образования на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский  Алтайского края от 17.12.2013 № 632 «Об утверждении муниципальной  Программы «Развитие муниципальной системы образования на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на 2014-2016 годы» следующие изменения:

В Приложении к муниципальной Программе «Развитие муниципальной системы образования на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на 2014-2016 годы», утвержденной указанным постановлением:

- подпункт 5.1.4. Сводного перечня программных мероприятий по реализации Программы;

- строку «ИТОГО по разделу 5»;

- строку «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) обнародовать постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Первый заместитель Главы
Администрации                                                                                      В.Н. Панов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации ЗАТО Сибирский
от 24.06.2015 № 292
«IV.Сводный перечень

программных мероприятий по реализации  Программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители

мероприятия

	Предельные объемы финансирования (в ценах_______г., тыс. рублей)
	Сроки выполнения
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий

	на весь период реализации Программы
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5. Материально-техническое обеспечение образовательного учреждения

	5.1.4

	Приобретение в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края:

-двери в электрощитовую,  стендов для оформления вестибюля, сверлильного станка, заточного станка, радиоэлектронного конструктора;

- уборочных машин для мытья полов, оснащение необходимыми средствами для  их обслуживания

- наборов ученической  и учительской мебели, проекторов, экранов,   компьютерного оборудования, жалюзи для шести кабинетов, набора мебели для кабинета директора и учительской

- футбольных мячей, лыжных ботинок, парт и стульев в каб. №№ 307-403

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края
	2510,5

	79,0

680,0

	1566,5

	185,0
	1 квартал 2014 года

1 квартал 2014 года

1 квартал 2015 года

1 квартал 2016 года
	Создание условий для предоставления качественного дошкольного, начального, основного общего, среднего общего, дополнительного образования, повышение качества образования

	ИТОГО по разделу 5

	4928,8
	1689,2
	1892,9
	1346,7

	 ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	10726,5
	4396,9
	3405,9
	2923,7

                                                                                                                                                                                                                                               ».